
Strana t 3.5.2004

Dodatek ke Smlouvě o nájmu&#39;a dodávce č. J :Z [7 7
zedne 27, //.

77677

 

(PRIMATECH)Smluvní strany:
obchodní společnost:

PRIMAPLYN spot. s no.
sídlo: Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4 IČ: 47118008bankovni Spojení: ING BANK č.13. 10000055513500 DIČ: CZ47118008tel.: 2610015604 fax: 261001564

vedena v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 12554dále označena jcn Primaplyn
a

.

&#39;

o

&#39;

I

v

,§23?”
””1““ s*

..... ccm/7
..... ?adm

.......
s. za.

.......... 7
..... aaw 3729/6470/ ee

datum mr. fyzické osoby ........................................

sidłofadxesa
/ Š /

ulice: Á/dPZÍýÁ&#39;W/
...... .CEZ ................... bankovníspojení:

............................................................

město
......

*Š RAKOU/ČÁ:
...................... IČ: ý7474čfď3

ohres,PSČ; ..... SďéO/CTR/Ýlál//ťč « DIČ:
ČZ4Ž7&#39;7459693

e-maít:
......................................................................

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XX XXXXdále označen Zákazník

XX XXXXXXX XXX XXXX XXXse dohodly.

1. Prímaplyn tímto dodatkem dává Zákazntkovi do pronájmu měřící zařízení (dále plyuoměr) pro měření množství plynuodcbraného Zákazníkem

2. Umístění plynoměru
O shOdné s

admsoužănžka
f

Q na adrese
....... ťďýmľ/ľ

..........

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

3. Náklady na dopravu plynomčm a jeho připojení hradí:
,

O Zákazník

0 Prímaplyn
. Ostatní nákłady spojené s instalací plynomčru hradí Zákazník.

Dodatek zavazuje Primaplyn jako prodávajícího k dodávce a opravňuje Zákazníka jako kupujícího kodbčm plynu výhmdněpro uvedené odběmí místo.

6. Odběmím místem jc objekt, případně pozemek, tvořící samostatný trvale propojený celck, ve kterém je odcbírán Plyn projednoho odběratcte. Při pochybnostech, zda jde o jedno odběru! místo je rozhodující stanovisko Primaplynu._
7. Dodávka plynu je splněna jeho přechodem přes plynomčr Primaplynu.
8. Zákazník je povinen oznámit Primaplynu telefonicky, faxem nebo písemně pokles hladiny Plynu v zásobníku na 30% a navyzvání Primaplynu. Pro případ ncoznáment poklesu hladiny pod 30% může Prímaplyn účtovat Zákaznikovi náklady nadopraw plynu do zásobníku.

. Primaplyn je oprávněn zvýšit cenu Flynn naplněného do zásobníku na pñní Zákazník vmenším množství, než je volnákapacita zásobníku a to takto: do 30 % užitného objemu zásobníku o 20%, do 40% užitného objem zásobníku o 15%, do60% užitného objem zásobníku o 10%.

10. Pro případ, že zákazník neumožni přístup k plyuoměru zástupci Prímaptynu nebo nmšie odcčet plynoměru vc stanovenémtermínu. provede Primaplyn kalkulaci spotřeby Plynu dle množství skutečně naptněného Plynu do zásobníku.

Qýýiy

3.0:;

ND



Strana 2 3.5.2004 

tl. Pro případ rozdílu či nesrovnalosti zjištěných a vzniklých&#39;pří měření spotřeby nebo neoprávněném odběru se smluvní stranydohodly, že základem pro případnou reklamaci a fakturaci bude množství Plynu dodaného vilu-ach autoeísternou dozásobníku:

!2. Měření odebranébo plynu Zákaznlkem je prováděno plynoměrem, který je ve vlastnictví Prímaplynu.
!3.Plnční plynu do zásobníku bude měřeno zařízením zabudovaným do silniční cisterny vjeduotkách kapalné fáze plynu(v lítreoh) a doložena dodacím listem pro případ dle bodu 16.

.l4.Zălcazník je povinen sledovat ñmkčnost plynoměm a ihned prokazatelně hlásit Primaplynu veškeré poruchy a neobvyklostijeho chodu. Zákazník je povinen zabezpečit plynoměr proti neoprávněné manipulací tak, aby nemohlo dojít kjehoodcizení, poškození, ponížení plomby apod. Zákazník je též povinen umožnit zástupci Primaplynu přístup k plynomčru.
15. Obtok plynomčru, pokud je instalovaný, smí otevřít pouze Príntaplyn. Ve výjimečných případech, při nebezpečí z prodlení,může uzávěr otevřít Zákazník, který je povinen odstranění plomby okamžitě nahlásit Prímaplynu telefonicky a následněpísemně, jinak bude postupováoo dle bodu 16.

dnů od vystavení faktury.

17. Primaplyn může rozhodnout o změně umístění měřícího zařízení pro případ, že Zákazník:
~ odebírá Plyn neoprávněné

&#39;

- neplní povinností uvedené v bodu 14
- porušuje fakturační a platební podmínky

18. Úpravy instalace potřebné pro přemístění plynoměm dle bodu 17. je Zákazník povinen prevest na svůj náklad vtermínuurčeném Primaplynem

19. Při rozšíření či omezení odběru plynu může Pn&#39;maplyn rozhodnout o změně typu plynotněm. Potřebné úpravy instalace promontáž plynomčruje Zákazník povinen provést na svůj náklad.

20.Zákazník dává Prímaplynu souhlas ktomu, aby naplnil zásobník na Plyn, najatý Zákazníkem od Prímaplynu dle Smlouvy onájmu a dodávce uzavřené mezi stejnými účastníky i bez přítomností Zákazníka.
O ano

&#39;

O ne

21. Prímaplyn je oprávněn naplnit zásabník plynem v pro něj příhodném období. Prímaplyn je povinen oznámit Zákazníkovínaplnění zásobníku předem.

22. Prímaplyn doloží naplnění plynu do zásobníku dodacím listem, který domčí Zákaznílcovi. Zákazník pmvede kontrolu statruhladiny v zásobníku na stavomíalm bezprostředně po dodání plynu. Na pozdější reklamace nebude brán zřeteł.
23. Zákazník se zavazuje zaplatit za odebmný Plyn níže uvedenou cenu.

24. Cena plynu je stanovena jako pevná pro příslušný počet m3, v závislosti na množství naplněnéno plynu do zásobníku.
25. Koeficient pro přepočet kapalné fáze na plynou fázi je stanoven na 3,77 (I m3 p.f= 3,77 litrů lcf., l litr kfă 0,2_6_5 m3 pí.), o

26. Zákazník platí za Plyn formou měsíční Zálohová platby.
27. Platby jsou prováděny formou pravidelně měsíční zálohové platby velvýší /3 /ďý „j Kč. Měsíční zálohová platba jeSplatná vždy k 10 dní bäného měsíce, První zálohová platba bude obrazem před naplněním zásobníku plynem dletohoto dodatku.

28. Měsíční zálohovă platba bude hrazena:
G bezhotovostnlm převodem na základě trvalého platebního příkazu Zákazníka, podeného u banky, která vede účetZákaznlkn. Zákazník je povinen zaslat kopii tohoto trvalého příkazu, který se stane součástí této smlouvy, do Primaplynpřed první dodávkou plynu.
O poštovní poukázkou (složenkou) typu A
O inkasem z účtu, na základě přístupu Pdmaplynu na konto Zákaznikn. Zákazník je povinen přiložit potvmcm&#39; banky ootevření účtu pro inkasní platbu ve prospěch Primaplynu, s limitem nebo bez limitu.

T29 W111
se stane součástítéto smlouvy.Každá platba !tmel být označena variabilnlm symbolem Zákoníku číslo ťpö .L/

29. Pro případ větší nebo menší meziroční spotřeby plynu Zákazníkem nebo pro případ zmeny nálmpní ceny plynu, inflace,daňového zatížení. nákladů na Gapmvu dohodly se obě strany na tom. že Primaplyn je oprávněn jednostranně upravit výší(zvýšit nebo snížit) měsíční zálohové platby. Po oznámení změny vy&#39;še měsíční platby je Zákazník povinen provést tuto

XX



Strana 3 3.5.2004

změnu do I. dne následujícího kalendářního měsíce, nejpozději však do čtyř týdnů a zaslat o tom příslušný doklad naPrimaplyn. &#39;

30. Vyúčtování množství dodaného plynu bude prováděno nejméně jedenkrát za rok. Cena za Plyn bude účtována dle aktuální
ceny v okamžiku závozu a údajů na plynoměru. Zůsmtck částky na účtu bude převeden do dalšího zúčtovacího období,pokud nebude dohodnuto jinak.

31. Pro případ nedoplatku Zákaznílm za dodaný Plyn při vyúčtování má Zákazník povinnost uhradit plnou výši nedoplatku nazákladě faktury Primaplynu se 14-ti denní splatností.

32. Po ukončení smlouvy Primaplyn provede vyúčtování zálohových plateb.
33, Pro případ, že Zákazník je v prodlení s placením měsíční zálohy delší než jeden měsíc, vyhrazuje si Primaplyn právo použítněkterý z níže uvedených postupů:

a) vyhlásit jiné platební podmínky pro budoucí dodávky plynu
b) požadovat platbu v hotovosti při dodání plynu
o) do doby uhrazení dlužných částek zastavit dodávky plynu
tí) požadovat od Zăkozníka složení určité částky jako depozitum pro pokrytí hodnoty budoucích dodávek plynu

34. Účastníci smlouvy se dohodli, že pro případ prodlení, jak je shora uvedeno, může Primaplyu použít jednu, více nebo i všechnyalternativy uvedené pod písmeny a) - d).

35. Všechny poštou doporučeně odeslané doklady se považují za doručené 3 dny po odeslání.

36.251ka je povinen oznamvat písexmě všechny změny, které maji vliv na podmínky smlouvy. Zejména změnyv připojených spotřebičích, změny sídla Zákazník, atd.

37. Zákazník není-li přihlášen k trvalému pobytu na území České republiky, uhradí zálohu na předpokládané odehrané množstvíplynu předem na celé následující fakturační období.

38. Pokud je ve smlouvě nebo obchodních podmínkách používaná zkratku (+DPH, bez DPH), znamená, že vyčíslenă cena za zbožínebo službu je uvedena bez daně z přidané hodnoty a povinný subjekt je povinen uhradit sjednanou cenu a příslušnou daň
z přidané hodnoty dle platných předpisů.

39. Zákazník dává Primsplynu neodvolatclný souhlas ke vstupu zaměstnanců Primaplynu nebo jím pověřených osob a vjezduvozidel užívaných nebo najmutých Prímaplynem na pozemky ve vlastnictví nebo užívání Zákazníka a souhlas ke vstupuzaměstnanců Prímaplynu do budov, které vzhledem ke svému využívání přímo souvisí s provozem zásobníku za účelemzejména údržby, naiožcní, kontroly a zkoumání činnosti v souvislosti s provozem zásobníku a plynomšru, uskutečňovánídodávek Plynu, naplňování a odčerpávání Plynu zc zásobníku a odvozu zásobníku.

40.?rimaplyn se zavazuje dodat plynomčr v provozuschOpném stavu odpovídajícímu obvyklému užívání. Jestliže se plynomšrstane vdobč trvání smlouvy bez zavinění Zákazoíka z technického hlediska trvalo nezpůsobilým, bude plynoměrPrimaplyncm vyměněn na jeho vlastní náklady.
41. Zákazník je povinen prováděl kontrolu zásobníku a je povinen každou zjištěnou změnu v prostoru zásobníku, zejména únikFlynn, nebo závadu na plynoměru nebo zásobníku ihned oznámit Pn&#39;maplynu telefonicky a písemně. Odpovědnost zaškodu vzniklou pozdním či neúplným oznámením výše uvedených skutečnosti nese Zákazník. Opravy na zásobníku neboplynoměm mohou být prováděny pouze Primaplynem nebo jeho subdodavateli.
42. Pro případ, že Zákazník zjistí změnu v prostoru zásobníku nebo závadu na zásobnících nebo plynoměm, je Zákazník povinentyto skutečnosti ihned oznámit Primaplynu. Opravy zařízení mohou být prováděny pouze Prinmplynem nebo jehosubdodavateli.

43. Zákazník není oprávněn bez souhlasu Prímaplynu předat plynomčr do pronájmu třetí osobě.

44,Tímto dodatkem se ruší a upravují všechny body Smlouvy o nájmu a dodávce, které jsou s podmínkami tohoto dodatkuv rozpom.

45. Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu.

46, Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejích pravé, svobodné a vážné vůli a že tento dodatek ncuzavřelyv tis
&#39;

č&#39; za nápadně Imvýhodných podmínek, čemuž na důkaz připojuji níže své podpisy.

X

X XXXX

XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XX
X

XXXXX XX
X

XX XX XXX
XXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX

X
XXXXXX

X
X XX XXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXX

XXX

XXXXXXX


